Iodum redoleat. Iodum in connubio amyloaco facilius dosibusque largioribus interne fertur, quam Iodum per se, vel in Tinctura Iodi contentum.

IODURETUM AURI, Aurum iodatum. Goldsiedür, Goldgold. *iodure d'or.*

Rec. Nummum, quem ducatum vocant, ponderis circiter Granor. quinquaginta quinque ad sex, in vitro affunde Acidi muriatici Drachm. tres, Acidi nitrici Draehm. unam, digere donec aurum solutum fuerit. Liquorem limpitudinalem flavum a sedimento albo (Chloretum Argenti) in patinam porcellaneam effunde, et in balneo aquae ad siccum consume. Iterum dissolve in Aquae dest. Unc. una, et affunde solutionem Kalii iodati quamdiu praeципitatum efficitur. Hoe in filtro collige et optime lava cum Spiritu Vini rectificatissimo, donec Iodum (quod simul praeципitatum erat) elutum fuerit, quod liquore decolore transeunte dignoscitur. Sedimentum ad aërem exsicca absque calore.

Sit pulvis flavus, vel viridulo-flavus, aqua frigida non solubilis, servida parum, calore facile decomponitur. Constat ex Auri et Iodi $\frac{1}{2}$ duobus Pond. mixtionis. Usus novissimis temporibus hinc inde tentatus est. Ph. Gall. 1837 recepit.

In liquoribus lavatorii Auri adhibiti non exigua pars inest, quam Liquore Cinerum clavellatorum depuratorum praecipitari, in filtro colligi et pro altera praeceptione servari conduit. Spiritus Vini destillatione, Iodum praeceptione cum Vitriolo Martis et Cupri potest recuperari.

IODURETUM BARYI vid. Baryta hydro-iodica (p. 127).

IODURETUM CALCHI vid. Calcium iodatum (p. 146).

IODURETUM CALCIS vid. Calcaria iodata (p. 145).

IODURETUM CARBONEI. Jodohlenwasserstoff, Jodoform, Jodatherid, Jodsuperformyl, *Iodoforme*.

Rec. Iodi Drachm. unam, Salis Tartari Gr. quinquaginta, Spir. Vini rectificatiss. Drachm. unam, Aquae dest. Drachm. duas; mixta in vitro parvo calefac, donec colorem primum rubicundum aniserint. Post refrigerium Ioduretum Carbonici in crystallos nitidos coloris sulphurei citrini concretum est. Hac in filtro collectae aquae destillatae pauxillo lavantur et in charta bibula involutae ad aërem siccantur. Odorem spargunt penetrantem, diu adhaerentem. Constat ex Carboni duobus, Hydrogenii duobus, Iodi sex Ponderibus mixtionis.

IODURETUM FERRI vid. Ferrum iodatum (p. 428).

IODURETUM HYDRARGYRI, s. Mercurii, vid. Mercurius iodatus flavus et ruber.

IODURETUM PLUMBI vid. Plumbum iodatum

IODURETUM POTASSICUM vid. Kalium iodatum.

IODURETUM SULPHURIS vid. Sulphur iodatum.

JODUM, JODURETUM vid. Iodum, Ioduretum.

JULAPIUM, Julep, Julepus, Tränkchen, est medicamentum liquidum Mixturae et Potioni affine, sola mixtione plerumque ex Syrupis et Aquis stillatii conflatum. Vox *Julep* e lingua persica, ut ajunt, oriunda potionem dulcem indicat; temporibus pristinis quoque Julapia dulciora parabantur, quam quae hodie propinantur. Adduntur mucilaginiæ, acida, salia, rarius vero pulveres et materiae oleosæ, a quibus limpeditas turbaretur. Julapia hodie plerumque nomine Mixturarum occurunt, ad medici ipsam propinationem et ex tempore parantur. De paratione nil generaliter pro rei simplicitudine afferri potest.